A Cadrezzate: Bianchi, Binda, Bino, Rogiani, Rossi

A Osmate: Bianchi, Bruschera, Tomasina

A Travedona e Monate: Bianchi, Bossi, Maretti, Perucco

L’atto e' rogato dal notaio Giacomo Antonio Soresina di Ternate.

La scrittura e' larga e chiara. 

f. 136r   (MANCA)

pagina in corso di reperimento

-o-

Per analogia cogli analoghi confessi relativo al comune di Travedona dovrebbe contenere solo i nomi dei procuratori dei comuni precedenti a Voltorre nell’elenco.

f. 136v

a comunitate Trinati suprascripte plebis constituti, ut liquet ex procuræ instrumento pariter recepto a me notario infrascripto die 16 suprascripti mensis Iulii infra ponendo

Dominus Bernardus Lanzavecchia publicus Mediolani notarius filius quondam Iohannis |5 Francisci, uti procurator spetialis comunitatis Vulturii eiusdem plebis et habitator Gavirati ex dicta plebe ut ex instrumento procuræ rogato a me notario infrascripto die 14 Iulii predicti inferius registrando etc.

Franciscus Blancus filius quondam Evangelistæ

|10 Ioannes Blancus filius quondam Antonii et

Carolus Rubeus filius quondam Ioseph, omnes habitantes in loco Cadrezati suprascripte plebis, procuratores ad hunc effectum specialiter constituti a dicta eorum comunitate et hominibus, ut liquet ex instrumento præmissorum diei 13 |15 suprascripti mensis Iulii infra ponendo etc.

Philippus Arolus filius quondam Iohannis Angeli habitator Osmati dicte plebis, spetialis procurator constitutus a dicta comunitate Osmati, ut apparet ex instrumento diei 13 Iulii predicti infra ponendo etc.

|20 Dominus Iohannes Baptista Besutius filius quondam domini Ottonis et

Antonius Baiila filius Francisci, ambo habitantes in comunitate Monati recitatæ plebis, pro-

-o-

f. 137r

curatores spetiales constituti ab eademmet comunitate et hominibus, ut fusius legitur in instrumento ipsorum rogato a me notario infrascripto diei 13 prædicti mensis Iulii ut infra

|5 Luccas Butius filius quondam Benedicti et

Paulus Bravus filius quondam Bernardini, ambo commorantes in comunitate Gavirati suprascripte plebis et procuratores ad hunc effectum spetialiter constituti a quindecim deputatis et Regentibus eiusdem comunita|10tis Gavirati, ut apparet ex instrumento eorum procuræ confecto a dicto me notario infrascripto sub die 16 suprascripti Iulii infra ponendo etc.

Franciscus Rovera filius quondam Bernardini et

Bartholomeus Ossula filius quondam Ioannis, ambo habitantes |15 in loco Oltronæ plebis Varisii ducatus Mediolani, pariter procuratores spetiales constituti a dicta comunitate et hominibus Oltronæ, ut legitur in instrumento confecto a me notario prædicto et infrascripto sub die 22 Iulii mox elapsi infra ponendo etc.